



Tbt 6 & 7 Erhverv ApS

Carl Nielsens Kvarter 9, 2.
5000 Odense C
CVR-nr. 38173731

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tbt 6 & 7 Erhverv ApS
Carl Niensens Kvarter 9, 2.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38173731
Stiftelsesdato: 30.06.2022
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at gennemføre byggeprojekter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 27 t.kr., hvilket under hensyntagen til at årets resultat er belastet af udgiftsførte låneomkostninger anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		861.914	297.122
Af- og nedskrivninger	1	(205.974)	(162.797)
Driftsresultat		655.940	134.325
Andre finansielle omkostninger	2	(796.418)	(876.288)
Resultat før skat		(140.478)	(741.963)
Skat af årets resultat		167.135	0
Årets resultat		26.657	(741.963)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.657	(741.963)
Resultatdisponering		26.657	(741.963)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		36.522.109	21.305.926
Materielle aktiver under udførelse		0	14.388.851
Materielle aktiver	3	36.522.109	35.694.777
Anlægsaktiver		36.522.109	35.694.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.600	0
Udskudt skat		113.750	32.458
Andre tilgodehavender		14.509	61.113
Tilgodehavender		135.859	93.571
Likvide beholdninger		948.704	611.562
Omsætningsaktiver		1.084.563	705.133
Aktiver		37.606.672	36.399.910

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.031.537	1.004.880
Egenkapital		1.081.537	1.054.880
Gæld til realkreditinstitutter		22.503.942	10.744.407
Langfristede gældsforpligtelser	5	22.503.942	10.744.407
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	200.884	107.626
Bankgæld		0	9.802
Deposita		427.550	217.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.188	3.663.740
Skyldig skat		8.181	0
Anden gæld		13.364.390	20.601.855
Kortfristede gældsforpligtelser		14.021.193	24.600.623
Gældsforpligtelser		36.525.135	35.345.030
Passiver		37.606.672	36.399.910
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.004.880	1.054.880
Årets resultat	0	26.657	26.657
Egenkapital ultimo	50.000	1.031.537	1.081.537

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	205.974	162.797
	205.974	162.797

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	106.899	35.967
Øvrige finansielle omkostninger	689.519	840.321
	796.418	876.288

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	23.393.814	14.388.851
Overførsler	15.422.156	(15.422.156)
Tilgange	0	1.033.305
Kostpris ultimo	38.815.970	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.087.888)	0
Årets afskrivninger	(205.974)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.293.862)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	36.522.108	0

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anpartskapital	1	50000	50.000
	1		50.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	200.884	107.626	22.503.942	21.704.349
	200.884	107.626	22.503.942	21.704.349

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Generationselskabet Nielsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
